

מהפיכת התחבורה תגיע לעיר

סגן ראש העיר ומחזיק תיק התחבורה, בוריס גרוסמן, שמח לבשר כי בעוד חודשים בודדים תחל חברת "אגד תעבורה" את פעילותה בעיר, שתשדרג את מערך התחבורה העירוני ותגדילו ב-30% לפחות

תוך שינוי תוואי הנסיעה כך שיאפשר נגישות רבה לכל משתמשי האוטובוס, תביא להגדלה באיכות חיי התושבים בעיר. אין לי ספק כי הדבר גם יגדיל את כמות משתמשי התחבורה הציבורית", מסכם גרוסמן בסיפוק. בשבועות הקרובים צפויה להתחיל העבודה לתכנון ובניית החניון המרכזי, בתאום מלא עם החברה הכלכלית. החניון יקלוט את עשרות האוטובוסים והנהגים, כאשר במקביל תוקם בו גם תחנת רענון, מצוה, תדלוק ושטיפה עבורם.



גרוסמן ונציגי "אגד תעבורה" ומשרד התחבורה. שדרוג משמעותי בתחבורה

לאחר חודשי עבודת תכנון ושטח רבים, הכריז השבוע סגן ראש העיר ומחזיק תיק התחבורה, בוריס גרוסמן, כי מהפיכת התחבורה הציבורית נמצאת בשלביה האחרונים לקראת יישומה במעלה אדומים. "בשיתוף פעולה עם גרשון לוקיי, מנהל האגף לתכנון אסטראטיגי, אני שמח לבשר כי אנו במרחק חודשים בודדים משדרוג מערך התחבורה העירוני והגדלתו ב-30% לפחות", אומר גרוסמן.

בפגישה שקיימו גרוסמן ולוקיי עם נציגים של חברת "אגד תעבורה", משרד התחבורה ופיקוח תעבורה יהודה ושומרון הוחלט כי בתוך שבעה חודשים יוקם חניון מרכזי במישור אדומים, אשר יקלוט כ-80 אוטובוסים חדשים של חברת "אגד תעבורה". חברת הבת של "אגד", שצפויה להחליף את כל מערך האוטובוסים בעיר וממנה.

"תושבי העיר הולכים ליהנות ממערך אוטובוסים משודרג עם פלטפורמה נמוכה שמתאימה גם לנכים ומבוגרים", סיפר גרוסמן והוסיף כי "כל האוטובוסים יהיו מודל 2013 וימנעו זיהום אוויר, תוך אפשרויות קירור ומיוזג מירבי של האוטובוסים בתקופת הקיץ החמים אפקטיבי בחודשי החורף". במהלך הפגישה הגיעו נציגי העירייה וחברת

התחבורה עם האוטובוס החדש לרחובות שבהם אין נגישות כיום לאוטובוסים, כגון: רחוב השופר, הגלגל והמצדים. "בעזרת תכנון מדויק, האוטובוסים החדשים יגיעו גם לשכונות ורחובות אליהם לא נכנסים כיום האוטובוסים של 'אגד', ציין גרוסמן. לדבריו, מדובר במהפכת תחבורה שנעשית בשיתוף פעולה מלא עם חברת האם - "אגד".

"מעלה אדומים הולכת לקבל תגבור מאסיבי של אוטובוסים בהיקף שאף עיר בישראל לא זוכה לו. המצב כיום הוא טוב, אבל אנו קשובים לציבור הנוסעים וברור היה לנו שיש מקום לשיפור. הגדלת צי האוטובוסים ושדרוגם,